Wykaz radiotelefonów Ochotniczej Straży Pożarnej w 

………………………………..
Radiotelefony samochodowe

	Lp.
	rodzaj
	firma
	Numer seryjny S/N
	Samochód (numer operacyjny)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Np.

	1
	GM 360
	Motorola
	103TBG4283
	452 F 21

	2
	3831-85800Q
	Radmor
	0200662
	451 F 25


Radiotelefony przenośne (nasobne, ręczne)

	Lp.
	rodzaj
	firma
	Numer seryjny S/N

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


Np.

	1
	GP 900
	Motorola
	402IVW0559

	2
	IC-H16T
	Icom
	10326


Zestawienie sporządził: 






imię i nazwisko nr telefonu
Formularz do pobranie ze strony  www.straz.zary.pl (zakładka” pliki do pobrania” – radiotelefony OSP )

link: http://www.straz.zary.pl/pobieralnia/radiotelefony_osp.doc
wypełniony proszę przesłać mailem na adres: pawel@straz.zary.pl,  faxem na numer 068 363 07 21, pocztą na adres KP PSP w Żarach ul. Serbska 58 68-200 Żary lub osobiście do kpt. Pawła Hryniewicza

